Bocaina de Minas, com fornecimento de peças de reposição com as mesmas
especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção
original/genuína[1] (ABNT NBR 15296), troca de óleo e lubrificantes (tais como
fluído de freio, óleo hidráulico, aditivos, etc). Valor total da Ata R$
653.000,00( seiscentos e cinquenta e três mil reais). Vigência: 12 (doze) meses.
Data de Ass.: 03/01/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO
DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato –
Processo nº 094/2023, Pregão Presencial nº 026/2023, Contrato nº 01/2024.

[...]

R DE F DE SOUZA, CNPJ nº 26.928.266/0001-92 Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviço, visando o fornecimento de caminhão, motorista e
mão de obra para recolhimento de resíduos sólidos no povoado de Maringá e
comunidades próximas. Valor Total do Contrato R$ 359.250,00 (Trezentos e cinquenta
e nove mil e duzentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do
contrato, ocorrida em 03/01/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro.